

＜2016年3月期 受注状況 5社単純合算値＞



コムシスホールディングス株式会社

単位:億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月			第2四半期計画			
	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期比	進捗率		
N T T 設備事業	アクセス	73	78	107%	76	74	102%	90	76	95%	72	81	99%	68	79	103%	78	101	107%	425	93%	115%
	ネットワーク	11	14	121%	16	23	137%	17	22	133%	19	16	119%	15	14	114%	17	25	120%	90	95%	127%
	モバイル	50	51	103%	51	45	96%	62	56	93%	58	48	90%	53	57	94%	49	59	98%	250	77%	126%
	小計	135	145	107%	142	141	103%	170	154	98%	149	145	98%	136	150	101%	143	185	105%	765	87%	120%
NCC設備事業	33	16	50%	29	17	53%	36	22	56%	30	31	67%	31	19	66%	39	22	64%	155	78%	82%	
ITソリューション事業	29	30	102%	27	24	96%	48	43	93%	33	24	88%	29	22	86%	60	46	84%	200	88%	95%	
社会システム関連事業等	3	9	281%	28	22	102%	29	79	183%	36	41	157%	59	26	114%	28	18	107%	180	98%	108%	
全社計	202	201	100%	226	205	95%	282	297	99%	249	241	98%	254	218	96%	271	270	96%	1,300	88%	110%	

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月			通期計画			
	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期	今期	前期比	前期比	進捗率		
N T T 設備事業	アクセス	75	89	109%	76	66	106%	72	79	106%	66	70	106%	91	77	104%	95	103	104%	880	94%	111%
	ネットワーク	19	17	115%	20	24	116%	18	19	114%	17	14	112%	18	19	111%	31	38	113%	185	85%	132%
	モバイル	58	70	101%	48	49	101%	58	54	100%	45	52	102%	40	49	103%	50	60	105%	570	92%	114%
	小計	153	176	107%	144	139	105%	149	152	105%	127	136	105%	149	145	104%	176	202	105%	1,635	92%	114%
NCC設備事業	29	20	65%	21	22	68%	27	21	69%	20	23	72%	19	25	76%	26	29	79%	350	103%	76%	
ITソリューション事業	31	26	84%	28	27	85%	35	39	88%	40	30	86%	22	28	89%	58	74	94%	470	107%	88%	
社会システム関連事業等	20	46	119%	10	25	125%	22	62	140%	23	6	130%	12	20	131%	89	38	109%	425	118%	92%	
全社計	232	268	99%	204	213	100%	232	275	102%	211	195	101%	202	217	101%	349	344	101%	2,880	99%	102%	

上段は当月受注額、下段は累計額です
記載金額は単位未滿を切り捨てとしております

※ 5社単純合算値とは、統括事業会社「日本コムシス(株)」、「サンワコムシスエンジニアリング(株)」、「(株)TOSYS」、「(株)つうけん」、「コムシス情報システム(株)」の単独の単純合算値です。